GRANJAS UNIVERSITARIAS
ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE MAYO DE 2025

ACTIVO

CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 2,038,673.53
CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES

Y OTROS 10,610,507.55

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
NO CIRCULANTE
PROPIEDADES PLANTAY EQUIPO NETO 9,336,147.29

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

12,649,181.08

9,336,147.29

21,985,328.37

PASIVO

A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
Y OTROS

IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR DEUDORES

SUPERAVIT POR REVALUACION
PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

317,121.62
31,035.94

3,619,813.11
10,556,853.07
4,247,359.69
1,861,759.02
1,351,385.92

348,157.56

348,157.56

21,637,170.81

21,985,328.37



