## GRANJAS UNIVERSITARIAS ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE MAYO DE 2025

ACTIVO			PASIVO		
CIRCULANTE			A CORTO PLAZO		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES Y OTROS	2,038,673.53 10,610,507.55		CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES Y OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	317,121.62 31,035.94	
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE		12,649,181.08	TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO		348,157.56
NO CIRCULANTE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO	9,336,147.29		TOTAL PASIVO	-	348,157.56
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE		9,336,147.29	CAPITAL		
			PATRIMONIO SUPERAVIT POR DEUDORES SUPERAVIT POR REVALUACION PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES PATRIMONIO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO	3,619,813.11 10,556,853.07 4,247,359.69 1,861,759.02 1,351,385.92	21,637,170.81
TOTAL ACTIVO	- -	21,985,328.37	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	- -	21,985,328.37